1.4“工作日”是指除公休日和国家法定节假日以外的日历日。

1.5“第三方”是指本合同以外的任何中国境内、境外的法人、自然人或其他组织。

1.6“附件”是指与本合同的订立、履行有关的，经甲乙双方认可的，对本合同约定的内容进

行细化、补充、修改、变更的文件、图纸、音像制品等资料。

1.7“招标文件”是指《监控、信号灯设施更换项目招标文件》。

2.适用范围

2.1本合同所有条款仅适用于上海国际旅游度假区建设和城市运行中心监控、信号灯设施更换

项目。

3. 合同金额及付款：

1）本合同价格为 7381860 人民币整（小写整），柒佰叁拾捌万壹仟捌佰陆拾元整（大

写）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。

2）支付时间和方式：

①首付款：合同签订后，甲方凭乙方事先开具的拟付款金额的增值税发票，甲方在15个工

作日内向凭票向乙方支付合同金额的 30 %的款项。

②到货款：主要设备到货至甲方指定的地点，经甲乙双方共同点验并签字确认后，甲方凭

乙方事先开具的拟付款金额的增值税发票、甲乙双方签字确认的点验报告后，甲方在15个工作

日内凭票向乙方再支付合同金额 30 %的款项。

③调试款：设备完成安装调试工作，经甲乙双方签字确认后，甲方凭乙方事先开具的拟付